

Halkjærvej 12 ApS

Klokkestøbergade 17, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 26 69 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Jan Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Halkjærvej 12 ApS Klokkestøbergade 17, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 26 69 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Nygaard, jn@ngi.dk Mads Nygaard, mads.nygaard@louisnielsen.dk
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Nygaard Nord ApS 40830901

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og opførelse af erhvervsejendomme, herunder erhvervsmæssig udlejning, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -148.152 mod -30.145 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -262.834 mod -113.190 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-148.152	-30.145
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.496	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-163.442</u>	<u>-83.045</u>
Resultat før skat	-332.090	-113.190
Skat af årets resultat	<u>69.256</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-262.834</u>	<u>-113.190</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-262.834</u>	<u>-113.190</u>
Disponeret i alt	<u>-262.834</u>	<u>-113.190</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	8.865.333	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.786	0
4 Investeringsejendomme under opførsel	0	1.507.125
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.979.119</u>	<u>1.507.125</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.979.119</u>	<u>1.507.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	69.256	0
Andre tilgodehavender	0	216.920
Tilgodehavender i alt	<u>69.256</u>	<u>216.920</u>
Likvide beholdninger	0	20.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>69.256</u>	<u>236.951</u>
Aktiver i alt	<u>9.048.375</u>	<u>1.744.076</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.411.969	-1.149.135
Egenkapital i alt	-1.371.969	-1.109.135
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til pengeinstitutter	5.549.088	0
Deposita	150.000	0
Gæld til associerede virksomheder	4.390.560	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.089.648	0
Kortfristet del af langfristet gæld	226.017	0
Gæld til pengeinstitutter	75.691	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.582	10.000
Gæld til associerede virksomheder	0	2.843.210
Anden gæld	2.406	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.696	2.853.211
Gældsforpligtelser i alt	10.420.344	2.853.211
Passiver i alt	9.048.375	1.744.076

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.149.135	-1.109.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-262.834</u>	<u>-262.834</u>
	<u>40.000</u>	<u>-1.411.969</u>	<u>-1.371.969</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	163.442	83.045
	<u>163.442</u>	<u>83.045</u>
2. Investeringsejendomme		
Overførsler	8.885.829	0
Kostpris 31. december 2022	<u>8.885.829</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-20.496	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-20.496</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>8.865.333</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	113.786	0
Kostpris 31. december 2022	<u>113.786</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>113.786</u>	<u>0</u>
4. Investeringsejendomme under opførsel		
Kostpris 1. januar 2022	1.507.125	0
Overført fra varebeholdning	0	1.507.125
Tilgang i årets løb	7.378.704	0
Overført til Investeringsejendom	-8.885.829	0
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.507.125</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.507.125</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.775.105	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-226.017</u>	<u>0</u>
	<u>5.549.088</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.927.213</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygaard Nord ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
